
UCHWAŁA NR VIII/20/24 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA  

z dnia 19 stycznia 2024 roku 

w sprawie podjęcia uchwały intencyjnej o współpracy z Gminną Radą Działalności Pożytku 

Publicznego w Cieszynie 

Na podstawie § 18 pkt. 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XLIX/595/23 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej 

Statutu, 

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Podjąć uchwałę intencyjną o współpracy z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie. 

§ 2. Nadać uchwale intencyjnej treść zgodną z załącznikiem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 
Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

Wojciech Spandel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do 

Uchwały nr VIII/20/24  

Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

My Radni Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna, zwracamy się do was z serdecznym zaproszeniem 

do nawiązania współpracy pomiędzy naszymi organami. Chcemy, aby wspólne działania przyczyniły 

się do rozwoju i poprawy sytuacji mieszkańców zarówno naszego miasta jak i naszej gminy. Mamy 

nadzieję, że odpowiecie na nasz apel aprobatą, a w niedługim czasie będziemy mogli się cieszyć 

kooperacją licznych projektów opartą o wymianę doświadczeń wzajemny szacunek i pracę na rzecz 

cieszyńskiej społeczności 

 


